РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2011
	№ 68
	х. Пролетарка

О  внесении   изменений  в    постановление

Главы Пролетарского сельского  поселения

от 10.04.2010 №21 «Об утверждении долго-

срочной  целевой программы  «Сохранение
и развитие культуры и искусства  Пролетар-

ского    сельского  поселения  на  2010-2013
годы»

                  В соответствии с постановлением Главы Пролетарского сельского поселения от 26.10.2009 г. № 56 «О порядке  принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ» в связи с изменением срока реализации долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Пролетарского сельского поселения на 2010- 2013 годы», формированием бюджета поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, руководствуясь  ст. 30 устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в постановление администрации Пролетарского сельского поселения от 10.04.2010 №21 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Пролетарского сельского поселения на 2010-2013 годы»:

      1.1В наименовании   и в приложениях  слова «2010-2013 годы» заменить словами «2010-2014 годы», слова «долгосрочная целевая программа» заменить словами «муниципальная долгосрочная целевая программа».
      1.2 Приложения изложить в редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского

сельского поселения

А. Н. Бойцов